Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 111 «Серебряное копытце»

(МБДОУ «Детский сад № 111»), г. Прокопьевск

ПРИКАЗ

от 14.09.2021                                                           №121/1

г. Прокопьевск

Об утверждении Программы

 внутренней системы оценки качества

образования в МБДОУ «Детский сад № 111»

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях повышения качества образования в МБДОУ «Детский сад

№111»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества образования (далее-

ВСОКО) МБДОУ «Детский сад №111».

2. Ознакомить коллектив Программой ВСОКО на общем собрании работников Детского

сада.

3. Администратору сайта Мининой Е.А разместить Программу ВСОКО на официальном

сайте Детского сада

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад №111»                                                                                                   Н.В. Насырова

С приказом ознакомлена:

Педагог-психолог                                                                                                           Е.А. Минина

                                                                              14.09.2021

		2022-07-22T10:28:54+0700
	Насырова Някия Викторовна